
terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO Nº 138/2018 

 
CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2018 

 
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2018 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais e 
prestação de serviços de mão de obra, com finalidade de confeccionar coberturas metálicas para 145 conjuntos de 05 
barracas cada, para o centro de abastecimento Vicente Grilo deste Município de Jequié/Ba.  O Pregoeiro do Município 
de Jequié, CONVOCA os licitantes interessados na ata de realização da sessão do Pregão Presencial nº 055/2018, 
PARA DECISÃO DA ANÁLISE DA HABILITAÇÃO, em sessão a se realizar no dia 17/10/2018, às 09:30h, no Setor 
de Compras desta Prefeitura, situado na Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro: Jequiezinho Jequié/BA. 
Jequié, 09 de Outubro de 2018. Odair José da Silva Santana – Pregoeiro. 
 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24F612EFAEC87B6C0A218710A959E439


		2018-10-09T15:29:03-0300




